Федеральное государственшое бюджетное учреждение наукп
<<Федеральный псспедовательскпй центр

<<Казанский научный центр Росспйской академии наую)
(ФИЦ КазНЩ РАН)

прикАз

а5 CJ И41 лъ l,
г. Казань

Об объявленuu конкурсQ на заfurеlценuе

d олжносmей научньtх рабоmнuков

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 02.09.2015 г. j\b 937 (Об уtверждении перечшI

должностей нау"rных работников, подлежащих замещению по конк)|рсу, и
порядку проведения ук€tзанного конк)Фса> (далlее  Приказ JФ 9З7), и в

соответствии с приказом директора ФИII КазНЩ РАН от 28 дскабря 2017 г. N
52 (Об угверждении положения о порядке проведения конкурса в

Федерапьном государственном бюджетном }чреждении на5rки <Федералъный
исследовательский центр <<Казанский на1..rный центр Российской академии
наук)) (дапее  Положение о конкурсе)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить конкурс на замещение вакантIIой должности науIного работника
ФИЦ КазНЩ РАН

} в лаборатории инфекционных забо;rеваний растений Отделе кJIеточноЙ

сигнtLпизации КИББ  ОСП ФИЦ КазНЩ РАН:

 младший наlпrный сотрулник, без степени 0,4 шт. ед. (должностной

окJIад 23 800 р./мес.)

 младший наl^rный сотруднико без степени  0,5 шт. ед. (лолжностной

оклад 2З 800 р./мес.)

2. Установить срок проведения конкурса 13 мая 2022 г. Местом проведениJI

конкурса определить ФИЦ КазНЦ РАН по адресу: город Казань, улица
Лобачевского, цом 2lЗl.
з. .щля 1"lастия в конкурсе на замещение должностей младших на)лных
сотрудников и инженераисследоватеJIя претенденты в срок до 28 апреля 2022
г. представляют секретарю конкурсной комиссии заявлеIIие на иNоя

председатеJuI конкурсной комиссии (Приложение 1 к Положению о конкурсе)
о догryске к }частию в конкурсе с приложениями в соответствии с ш 2.'7.3.

Положения о конкурсе.

!окумент фздан в элекгронной форме. Np согл'120394271 от 04.03.2022. Исполнитель: Саляхетдинова Е.А.

Страница 1 из 2. Страница создана: О4.03.2022 12:32
аrзлЕilпончýiIЭ ТДТДРСТДН